Mailka 3aknaaHaa M8x30/10

Aptukyn: AntoMuHui 333.8203.1 KapTtep ¢ KMnN

3awuTa

Ky3oB: Bce

Fop BbINyCKa: 2014-

O6beMm aBurartensa: 1,5/2,0

Tun KNN: Bce

Lo BONT MBX25: cons s inassnsnmensos s nemn s s 3 W, 5
2. BONT MBX25. 1ttt iiiiieriiiieniieaneannns 7 LT, \50;;6266"25
3. 6onT M10X30...ieiiiiii i 2 LW,

Ao UTAABSE Biwnswma ws m s s mwn wiw vowwis wsnsam s 3 LW,

5. Wanba 8..covvi i 7 WT.

6. WHambBa 10...iiiiiiiiiiiiiiiiii i, 2 WT. BonT M8x25
7. laiika 3aknagHas M8x30/10........... 7 W, Eont M10x30 5 Waii6a 8
8. Malika 3aknagHas M10............cce.... 2 WT. Waii6a 10 L'alika izakn anies ML

MHCTPYKLUMUA MO YCTAI

A

1. CH9Tb NbINbHUK ABUraTens, LEMOHTUPOBATL WTATHbLIE
NNacTUKOBLIE KNUNCLI KPenneHUa nblfibHUKa B NepeaHER YacTu
u no 6okam.

2. YCTaHOBUTL raku 3axknaaHble M8x30/10 B MecTa
AEMOHTUPOBAHHbBIX NAACTUKOBBIX KAUNC.

3. YCTaHOBUTL B 3afHel YyacTu noApaMHUKa railku 3aknaaHole
M10 1 BKpYTUTb B HUX 6onTbl M10x30 Ha HECKONbKO 060pPOTOB.

4. 3awuTy 3aBECTU Nog HaMnep U HageTb 3a4HKK YacTb
Ha ycTaHoBNeHHble 6onTel M10x30.

5. 3akpenuTb 3alUTy K paHee YCTaHOBAEHHbIM raiikaM 3aknagHblM
M8x30/10 6onTamu MB8x25, cnepegu npukpenutb BaMnep K 3awuTe
bontamMu M6x25.

6. 3aTaHyTb Bce pe3bbHoBble coeguHeHua (M10-50 Hm, M8-30 Hwm,
M6-10 HM). Ucnonb3oBaHUe MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.

7. 3aMeHa Macna, 6e3 cHATUA 3aWunTbl, BO3MOXHa Ha aBToMobunax
c c6bvemoM asuratens 1,5 u 2,0 n.

SRIVAL

WWW.RIVALAUTO.COM



